
平成30年10月5日   

  保護者の皆様 

北海道教育大学附属札幌中学校   

校 長  佐  々 木 貴 子   

 

 

第７回 合唱祭のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと心からお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育に対しましてご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、第７回合唱祭につきまして、下記の要領で実施いたします。現在、朝や放課後等の時間を用いて、

学級ごとに一生懸命練習に取り組んでいるところです。ぜひ多くの方にご参観していただきたくご案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

   １．日 時  平成30年11月3日（土） 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

      

      

      

※発表時間帯は、あくまでも目安です。進行状況によって前後する場合がございますので、

時間に余裕をもってお越しください。 

 

   ２．場 所  本校体育館 

 

   ３．その他 

    ・玄関ホールで受付をしていただく際に、プログラムをお配りいたします。受付後は、ランチル

ームを通って体育館へ直接ご入場ください。 

・給食の後片付けの時間（13:20～13:30）および生徒の体育館入場の時間（13:50～14:00）は、

1階廊下が混み合うことが予想されます。ご承知おきください。 

   また、合唱発表中は体育館への出入りや座席へのご移動をご遠慮いただくことがございます。

ご了承下さい。 

時間 内容 

13：20～ 玄関にて受付後、ランチルームへお入りください 

13：45～13：55 生徒体育館入場 

14：00～14：10 開祭式 

14：10～14：30 1年合唱発表 

14：30～14：35 D組合唱発表 

14：35～14：45 休憩 

14：45～15：10 2年合唱発表 

15：10～15：40 3年合唱発表 

15：40～16：00 休憩・審査 

16：00～16：30 感想交流・閉祭式（表彰含む） 

16：30～16：40 生徒・保護者退場 


